РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	    24.03.2017г
	№ 56
	с. Анастасиевка

О внесении изменений в постановление
Администрации Анастасиевского сельского поселения
от 11.08.2016 № 129 «Об утверждении Порядка сообщения Главой
Анастасиевского сельского поселения о возникновении
личной заинтересованности при исполнении
должностных обязанностей, которая приводит
или может привести к конфликту интересов»
          В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Анастасиевского сельского поселения в соответствие с Федеральным законом  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования «Анастасиевское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Анастасиевского сельского поселения от 11.08.2016 № 129 «Об утверждении Порядка сообщения Главой Анастасиевского сельского поселения о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» изложив его наименование в следующей редакции:

«Об утверждении Порядка сообщения Главой Администрации Анастасиевского сельского поселения о возникновении  личной заинтересованности при исполнении  должностных обязанностей, которая приводит  или может привести к конфликту интересов», а также по тексту слова « Глава Анастасиевского сельского поселения» заменить словами «Глава Администрации Анастасиевского сельского поселения».

          2.    Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Анастасиевский Вестник».

	Глава Администрации Анастасиевского
сельского поселения
	Е.А.Андреева

PAGE
2